

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.16  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят один рубль 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						21,85		51971,88
ЖЭС-2						18,75		23858,25
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц 00-00006008 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00006522 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,75	13064,91	9798,68	
				кг	25	18,18	454,50	
				кг	30	14,10	423,00	
2	2	Навеска страховочного троса (кв.59)	46-08-033-01	1 операция	6	408,02	2448,13	
3	3	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	6	942,64	5655,82	
4	4	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	6	992,60	5955,62	
							9353,80	
							6587,28	
							3940,80	
							3976,37	
							23858,25	

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:  
 НДС 20% по разделу:  
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY						2,9		26052,15
5	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (кв.22) 00-00005393 Стекло М4 4мм	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,5	12404,54	6202,27	
				м2	5,75	355,25	2042,69	
6	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (кв.22) 00-00003663 Петля накладная ПН-130 П 00050737430 Петля накладная ПН-60	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,4	5710,75	2284,30	
				шт	2	48,33	96,66	
				шт	2	15,26	30,52	
7	3	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.22) 00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,2	1672,25	334,45	
				шт	2	28,33	56,66	
8	4	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (кв.22) 00-00004107 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	0,4	2401,33	960,53	
				шт	4	25,00	100,00	

9	5	Изготовление окон. переплетов (кв.22) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000 00-00003814 Клей момент столяр 750 гр	ТЕРэ4.01-05-013-01и	10 шт.	0,4	25744,05	10297,62
				шт	100	0,88	88,00
				м3	0,135	13208,37	1783,13
				кг	1	357,50	357,50
10	6	Ремонт перил (пар. 2) 00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02р	м2	1	5972,98	5972,98
				м	2	69,49	138,98

Прямые затраты по разделу:	12318,99
Накладные расходы по разделу:	5654,19
Сметная прибыль по разделу:	3736,94
НДС 20% по разделу:	4342,02
Итого по разделу, включая НДС:	26052,15

ЭТУ					0,2		2061,48
11	1	Смена выключателей, розеток 00-00005368 Выключатель 1-кл н/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1870,20	187,02
				шт	1	39,50	39,50
12	2	Смена фотореле 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01ф	10 шт.	0,1	18744,60	1874,46
				шт	1	920,00	920,00

Прямые затраты по разделу:	1298,07
Накладные расходы по разделу:	243,77
Сметная прибыль по разделу:	176,06
НДС 20% по разделу:	343,58
Итого по разделу, включая НДС:	2061,48

Прямые затраты по всем разделам:	22970,86
Накладные расходы по всем разделам:	12485,24
Сметная прибыль по всем разделам:	7853,80
НДС 20% по всем разделам:	8661,98
Итого по всем разделам, включая НДС:	51971,88

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин